



	Sí <input type="checkbox"/>	No <input checked="" type="checkbox"/>
	Sí <input type="checkbox"/>	No <input checked="" type="checkbox"/>



Ref. 0922 SHORTBREAD CHOCOLATE

Deliciosa galleta de mantequilla tipo Shortbread de tamaño “bocado” con pepitas de chocolate negro.

Fabricante: SHORTBREAD HOUSE OF EDINBURGH

Origen: Escocia

Ingredientes: harina de **trigo (gluten)**, mantequilla (**leche**, sal) 30%, azúcar, chocolate negro (8%) (Azúcar, masa de cacao, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla), arroz molido. Chocolate negro contiene sólidos de cacao 40% mínimo


Formato: Peso neto 150g. Peso bruto 200g.


Alérgenos: Contiene gluten, leche y soja. Puede contener trazas de frutos secos y huevo.

Vida útil: 12 meses

Condiciones de almacenaje: conservar en lugar fresco y seco.

Información Nutricional	Por 100g
Valor energético	2280kJ/ 546kcal
Proteínas	5,1g
Hidratos de carbono	62,7g
Azúcares	20,0g
Grasas	31,0g
Grasas saturadas	18,2g
Sal	0,5g

CAJA		
	Unidades por caja	8
	Dimensiones caja (cm)	25,2 x 22 x 16
	Peso bruto/neto (kg)	1,6 / 1,2

PALLET		
	Pisos por pallet	8
	Cajas por piso	20
	Total cajas por pallet	160
	Dimensiones palet (cm)	80 x 120 x 140
	Peso bruto/neto (kg)	256 / 192